
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 018/2019-CPV, publicado em 21 de janeiro de 2019                                                                Página 1 de 1 

Edital Nº 018/2019-CPV                                                     Boa Vista – RR, 21 de janeiro de 2019. 
 
   

  

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 010/2019-CPV, de 10 de 

janeiro de 2019, resolve: 

 

 

Art. 1° Publicar a Relação PRELIMINAR dos candidatos contemplados com a isenção 

da taxa de inscrição do processo seletivo de Transferência 2019, conforme quadro abaixo: 

 

ORD. INSCRIÇÃO                                      NOME RESULTADO 

1 261765 ADRIA ALLAINY ARAÚJO KITZINGER DEFERIDO 

2 261778 AMANDA NOBRE GOUVÊA DEFERIDO 

3 261894 ANA CAROLINA DE SOUZA AMORIM DEFERIDO 

4 262090 ANA CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA INDEFERIDO 

5 261506 BRUNA MARIA BESERRA DA SILVA DEFERIDO 

6 261433 CAROLINA DIAS ROCHA DEFERIDO 

7 261544 CESAR ARAUJO DA SILVA DEFERIDO 

8 261454 CHARLY DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO 

9 261664 CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS DEFERIDO 

10 261972 DANIELY DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO 

11 262724 DÉBORA DE SOUZA DEMETRIO DEFERIDO 

12 261535 DIANA MAICON MOREIRA DEFERIDO 

13 261449 GIOVANE RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO 

14 262408 GLEICE KELY DOS SANTOS ALVARENGA DEFERIDO 

15 261521 HADASSA DOMINGUES ROCHA DEFERIDO 

16 261706 JAQUELINE ALBINO DE HOLANDA DEFERIDO 

17 262776 LEVI LEITE DE AGUIAR DEFERIDO 

18 261591 LUCAS DE JESUS BATISTA DEFERIDO 

19 262126 LUCAS FREDSON DE ALMADA REGO DEFERIDO 

20 261565 MARILY BRANDÃO DE SOUZA DEFERIDO 

21 262610 MAYARA CASSANDRA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 

22 261489 MYCHAELLA LIMA DE MIRANDA DEFERIDO 

23 263018 PRISCYLA PAIVA BANDEIRA DEFERIDO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 018/2019-CPV, publicado em 21 de janeiro de 2019                                                                Página 2 de 1 

24 261456 ROBERTO MATHEUS VIANA DOS SANTOS DEFERIDO 

25 261403 SHIRLEY SILVA NASCIMENTO DEFERIDO 

26 261476 STEPHANIE GRACIANO DE AGUIAR DEFERIDO 

27 261939 TAYLA WENDE BARBOSA MELO DEFERIDO 

28 262519 VALDEIR JESUS SANTOS DEFERIDO 

29 262556 VINICIUS AURELIO DANTAS DO N. S. CRUZ DEFERIDO 

30 261400 VITÓRIA BARROS DO NASCIMENTO DEFERIDO 

 

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor Recurso ao Resultado Preliminar da 

Isenção das 8h00 às 11h30 e das 14h00 às 17h30 do dia 22/01/2019, de forma presencial ou 

através de formulário eletrônico disponibilizado no site da CPV. 

 

   
         

   Ricardo Bergamini 
Presidente da CPV/UFRR – em exercício 

   


